
  

ALGINE LED 230V 32W 100lm/W UGR<19 IP20

600x600mm NW

 32W •  URG Moyen 19 •  3200 lm •  50 000 heures

S
L
I
0
3
5
0
3
9
N
W

  

Siège Social

Access.Led Concept

5 Avenue de la concorde

21000 Dijon

France

  

Données Techniques

  Voltage
220-240v

Puissance
32W

Flux
3200 Lm

Température
Neutral

Type diffuseur
Polycarbonate

Coloris
Blanc

Angle d’ouverture
80°

Durée de vie
50 000 heures

T° de fonctionnement
-20°C à +40°C

Indice de protection
IP20

Dimension
L596mm l596mm h11mm

Produits Conseillés

ACC 035010_11_ZAWIESIA

FILIN POUR DALLES LED 600x600 ET 1200x300 (1 Mètre) Lot de 4 pièces


