ALGINE LED 230V 32W 100lm/W UGR<19 IP20 600x600mm NW

32W · URG Moyen 19 · 3200 lm · 50 000 heures



Données Techniques

Voltage	220-240v
Puissance	32W
Flux	3200 Lm
Température	Neutral
Type diffuseur	Polycarbonate
Coloris	Blanc
Angle d'ouverture	80°
Durée de vie	50 000 heures
T° de fonctionnement	-20°C à +40°C
Indice de protection	IP20
Dimension	L596mm 1596mm h 1 1 mm

Produits Conseillés



